
C O N TA CTO :  www.nuur.mx, ventas@nuur.mx

DISEÑO Y EFICIENCIA

PARRILLA DE GAS EMPOTRABLE 2 QUEMADORES 
MODELO: PARGA2VT

Seguridad garantizada: dispositivo que 
corta el gas en cada quemador, evitando 
fugas. 

Funcionamiento dual: compatible con gas 
LP o Natural.

Durabilidad superior: panel de vidrio 
templado y soportes de hierro fundido.

Higiene optimizada: superficie que facilita 
la limpieza.

· Quemador superior rápido: 3.0kw
· Quemador inferior semi-rápido: 1.75kw
· Encendido por ignición
· Perillas de aluminio
· Incluye espreas para cambio a gas Natural
· Cable de alimentación de 1.3 m / 2 pines 

Más detalles

SERVICIO TÉCNICO CON 
COBERTURA EN TODO MÉXICO
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Tipo de gas:

Potencia total de quemadores:

Medida de producto:

4.75 kw 
29.5 cm x 51 cm

26.5 cm x 48 cm Dimensiones para empotre:

Frecuencia: 60 Hz

Voltaje: 127 V

LP / 2800 PA

Características técnicas

Medida de producto

Dimensiones para empotre

51 cm

29.5 cm

48 cm

26.5 cm

10.2 cm


