

DISEÑO Y EFICIENCIA



MODELO: PARGA2VT

PARRILLA DE GAS EMPOTRABLE 2 QUEMADORES



- Seguridad garantizada: dispositivo que corta el gas en cada quemador, evitando fugas.
- Durabilidad superior: panel de vidrio templado y soportes de hierro fundido.
- Funcionamiento dual: compatible con gas LP o Natural.
- Higiene optimizada: superficie que facilita la limpieza.



Más detalles

- · Quemador superior rápido: 3.0kw
- · Quemador inferior semi-rápido: 1.75kw
- · Encendido por ignición
- · Perillas de aluminio
- ·Incluye espreas para cambio a gas Natural
- · Cable de alimentación de 1.3 m / 2 pines

Características técnicas

Voltaje:	127 V
Frecuencia:	60 Hz
Tipo de gas:	LP / 2800 PA
Potencia total de quemadores:	4.75 kw
Medida de producto:	29.5 cm x 51 cm
Dimensiones para empotre:	26.5 cm x 48 cm

Medida de producto



Dimensiones para empotre

